UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

DEPARTAMENTO DE BIOTECNOLOGIA, GENÉTICA E BIOLOGIA CELULAR

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOTECNOLOGIA AMBIENTAL

 1

EDITAL Nº 09/2022-PBA
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DA SELEÇÃO/2022 DO

DOUTORADO EM BIOTECNOLOGIA AMBIENTAL

A Profª Drª Veronica Elisa Pimenta Vicentini, Coordenadora do
Programa de Pós-Graduação em Biotecnologia Ambiental - PBA, da Universidade
Estadual de Maringá...

I - Faz saber aos candidatos à seleção/2022 para o Doutorado do Programa de Pós-

Graduação em Biotecnologia Ambiental - PBA, da homologação das inscrições,

constantes da relação abaixo.

1. JONATHAN LUIZ PAULO DOS SANTOS HOMOLOGADA

2. VAGNER JOSE DEVES HOMOLOGADA

II - Ficam convocados os candidatos que não realizou o Mestrado no PBA, com a

inscrição homologada, para seguinte prova, que ocorrerá no dia 09/08/2022, no Bloco

G-80, sala 214, campus da UEM, de forma presencial:

- Prova de conhecimentos sobre Biotecnologia Geral e Biologia Molecular:

  Dia/Horário: 09/08/2022 – 8 horas

III - O não comparecimento à prova implicará na desclassificação do candidato.

Maringá, 29 de julho de 2022.

Profª Drª Veronica Elisa Pimenta Vicentini
Coordenadora do PBA